Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-79569505-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2019-18289096- -APN-ATMP#MPY T ANEXO [I

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 2 de Agosto de 2022

Partes Signatarias: SINDICATO OBRERO DE LA INDUSTRIA DEL PESCADO (M.PLATA) ¢/ CAMARA DE LA INDUSTRIA PESQUERA

ARGENTINA

Acuerdo N° 116/21

CCT N° 161/75

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2019

$33.222,89

$99.668,67

01/11/2019

$38.295,89

$114.887,67

CCT N°506/07 - RAMA ENVASE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/09/2019

$19.439,32

$58.317,96

01/11/2019

$24.077,04

$72.231,12

CCT N°506/07—RAMA FILETEADO




Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2019 $20.898,89

$62.696,67

01/11/2019 $25.884,61

$77.653,83
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Melina Belen Pinedo

Analistatécnico

Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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